
Република Северна Македонија
Општина Долнени

Локална самоуправа

Republika e Maqedonisë së Veriut
Komuna e Dollnenit
Vetëqeverisja Lokale

Врз основа на член 23 став 2 од Статутот на општина Долнени („Службен
гласник на општина Долнени“ бр.08/05) членовите на Советот на општина
Долнени го донесоа следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 5 (петата) седница на Советот на општина Долнени на ден
27.01.2022 год. во 12:00 часот која ќе се одржи во општина Долнени – Долнени,
со следниот :

Д н е в е н р е д

32.Усвојување на Записникот од четвртата седница на Советот на општина
Долнени.

33.Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните
службеници за 2022 година.

34.Одлука за висина на благајнички максимум.
35.Одлука за користење на сопствено возило за службени патувања.
36.Одлука за определување на право на користење на службен мобилен

телефон и за ограничување износот на сметка.
37.Одлука за утврдување на висината на данок на имот на земјоделско

земјиште кое не се користи за земјоделско производство.
38.Разно.

Претседател на Советот
на општина Долнени - Долнени

Хусеин Хасановиќ



З А П И С Н И К

Од одржаната 5 (петата) седница на Советот на општина Долнени на ден
27.01.2022 год. во салата за состаноци во општина Долнени во 12:00 часот.. На
кој присуствуваа следните членови: Ангела Јаковлеска, Виктор Перески, Дејан
Змејкоски, Елмедин Фазлиќ, Изет Сулејманоски, Мајран Алампиески, Нади
Садикоски, Сеад Колашинац, Онур Имероски, Рахим Адемоски, Хусеин
Хасановиќ, Шенај Зера Ќамилоска, Назим Адемоски, Линдита Сулејманоска и
Ахмедин Рамовиќ. Отсатни немаше. Од страна на Претседателот на Советот
Хусеин Хасановиќ беше предложен следниот:

Потоа претседателот на соевт Хусеин Хасановиќ го предложи следниот
дневен ред:

Д н е в е н р е д

1. Усвојување на Записникот од четвртата седница на Советот на општина
Долнени.

2. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните
службеници за 2022 година.

3. Одлука за висина на благајнички максимум.
4. Одлука за користење на сопствено возило за службени патувања.
5. Одлука за определување на право на користење на службен мобилен

телефон и за ограничување износот на сметка.
6. Одлука за утврдување на висината на данок на имот на земјоделско

земјиште кое не се користи за земјоделско производство.
7. Разно.

Вака преставениот дневен ред со измени и дополнување од страна на
претседателот на советот Хусеин Хасановиќ беше ставен на гласање од кој
едногласно сите советника гласаа ЗА.

1.По однос на првата точка од дневниот ред збор зеде советникот Сеад
Колашинац кој побара материјалите од седниците да се доставуваат во
хартиена форма. Од старна на претседателот на советот записникот од 3
седница беше ставен на гласање од кој сите советника едногласо беа ЗА.

2. По однос на првата точка од дневниот збор зеде Соња Ѓорѓиоска која објасни
за што се работи и нагласи дека станува збор за бодот кој
администарацијата зема плата.Вака преставениот буџетски календар пред
соевтниците беше стаевн на гласање од кој едногасно беше приатен од
советнците сите советници гласаа ЗА.

3. По однос на третата точка од дневниот збор зеде Соња Ѓорѓиоска која објасни
за што се работи и дека тоа е благањички максимум. Потоа збор зеде советникот
Сеад Колашинац кој праша колку има предвидено за благањик.



Соња објасни дека има предвидено 50.000 денари и нагласи дека
општинатаво готово не напраќа него оди се преку жиро сметка. Вака
преставената одлукасо дискусија од старна на претседателот беше
ставена на гласање од кој кој сите пристани советници гласаа ЗА.

4. По однос на четвртата точка од дневниот ред зеде Соња Ѓорѓиоска
која објаси за што се работи и нагласи дека тука се и советниците и
администарацијата доколку одат на службени патувањња со
приватно возило, тогаш им следува надоместок кој тој надоместок се
рачуна од километар по 6 динари а сег се зголемува на 8 динари.
Вака преставената одлука пред советниците беше ставена на
гласање кој сите присутни советници гласаа ЗА.

5. По однос на петата точка од дневниот збор зеде претседателот на
совет Хусеин Хасановиќ кој кажа дека по пракса само на
претседателот на советот има право на мобилен. Потоа збор зеде
советникот Назим Адемоски кој побара да им се плаќа сметката за
мобилен и за совтниците по 1000 денари. Потоа збор зеде совтникот
Ахмедин рамовиќ кој и тој предложи советниците да имаатнадоместок
од по 1000 денари за сметка. Потоа збор зеде советникот Сеад
Колашинац кој праша колку надоемсток имаат раководители на
сектор, секретарот и колку се користат броеви. Одговорот беше цела
администрација и имаат сите еднаков надоместок. Потоа збот зеде
Советничката Шенај Зера Ќамили која побара и на овај совет да им
се доделат лап топи. Вака преставената одлука пред советнисите
беше ставена на гласање од кој сите присатни цоветници гласаа ЗА.

6. По однос на шестата точка од дневниот ред без никааква
дискусија и забелешка од страна на советниците програмата беше
ставена на гласање од кој едногласно беше прифатена од страна на
советниците сите советника гласаа ЗА.

7. По однос на седмата точка од дневниот ред збор зеде советникот
Сеад Колашинац кој предложи оваа точка да се остави за наредната
седница бидејќи сега немаме лица кои ќе ги именуваат за членови.
Пота збор зеде советнико Назим Адемоски кој предложи тоа да се
лица од советот. Костатирано е дека точката седум се одлага и за
наредна седница да се стави на дневен ред.
8.по однос на осмата точка од дневниот ред претседателот на
советот гопредложи барањето кое беше доставено до советото на
општина Долнени Барање од н. м Црнилиште кое бараат да се
дислоцира депонијата во с.Црнилиште. Советото донесе заклучок
кој ке биди за понатамошно репавањена оваа барање.
кој сите советника гласаа ЗА.

З а п и с н и ч а р Претседател
на Советот на општина Долнени

Еркан Ајдароски


